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	[bookmark: Amd_267624666101197030_3_0_4_2]Förslag till ändring 6450
	=== INTA/6450 ===


från Bernd Lange, föredragande, Utskottet för internationell handel
-------------------------------
AVSNITT I — EUROPAPARLAMENTET
Punkt 3 0 4 2 — Sammanträden, kongresser, konferenser och delegationer
Ändra belopp enligt följande:
	
	Budget 2019
	Budgetförslag 2020
	Rådets ståndpunkt 2020
	Skillnad
	Nytt belopp

	
	Åtaganden
	Betalningar
	Åtaganden
	Betalningar
	Åtaganden
	Betalningar
	Åtaganden
	Betalningar
	Åtaganden
	Betalningar

	3 0 4 2
	3 000 000
	3 000 000
	2 671 000
	2 671 000
	2 671 000
	2 671 000
	150 000
	150 000
	2 821 000
	2 821 000

	Reserv
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Totalt
	3 000 000
	3 000 000
	2 671 000
	2 671 000
	2 671 000
	2 671 000
	150 000
	150 000
	2 821 000
	2 821 000


Motivering:
För att förstärka verksamheten vid den parlamentariska konferensen om WTO måste regionala nationella seminarier om kapacitetsuppbyggnad anordnas för parlamentsledamöter. Bidrag från denna budgetpost och budgetposterna 3 2 0 0 och 3 2 3 0 behövs för att finansiera sådana seminarier och stödja både Europaparlamentets och tredjeländers deltagande samt deltagande av experter.
=-=-=-=-=-=-=-=-=-==-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-==-=-=-=
	[bookmark: Amd_267624666101238151_3_2_0]Förslag till ändring 6451
	=== INTA/6451 ===


från Bernd Lange, föredragande, Utskottet för internationell handel
-------------------------------
AVSNITT I — EUROPAPARLAMENTET
Artikel 3 2 0 — Experthjälp
Ändra belopp enligt följande:
	
	Budget 2019
	Budgetförslag 2020
	Rådets ståndpunkt 2020
	Skillnad
	Nytt belopp

	
	Åtaganden
	Betalningar
	Åtaganden
	Betalningar
	Åtaganden
	Betalningar
	Åtaganden
	Betalningar
	Åtaganden
	Betalningar

	3 2 0
	6 171 000
	6 171 000
	7 137 000
	7 137 000
	7 137 000
	7 137 000
	75 000
	75 000
	7 212 000
	7 212 000

	Reserv
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Totalt
	6 171 000
	6 171 000
	7 137 000
	7 137 000
	7 137 000
	7 137 000
	75 000
	75 000
	7 212 000
	7 212 000


Motivering:
För att förstärka verksamheten vid den parlamentariska konferensen om WTO måste regionala nationella seminarier om kapacitetsuppbyggnad anordnas för parlamentsledamöter. Bidrag från denna budgetpost och budgetposterna 3 2 3 0 och 3 0 4 2 behövs för att finansiera sådana seminarier och stödja både Europaparlamentets och tredjeländers deltagande samt deltagande av experter.
=-=-=-=-=-=-=-=-=-==-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-==-=-=-=
	[bookmark: Amd_267624666101247932_3_2_3]Förslag till ändring 6452
	=== INTA/6452 ===


från Bernd Lange, föredragande, Utskottet för internationell handel
-------------------------------
AVSNITT I — EUROPAPARLAMENTET
Artikel 3 2 3 — Stöd för demokrati och stärkande av den parlamentariska kapaciteten i parlament i tredjeländer
Ändra belopp enligt följande:
	
	Budget 2019
	Budgetförslag 2020
	Rådets ståndpunkt 2020
	Skillnad
	Nytt belopp

	
	Åtaganden
	Betalningar
	Åtaganden
	Betalningar
	Åtaganden
	Betalningar
	Åtaganden
	Betalningar
	Åtaganden
	Betalningar

	3 2 3
	1 120 000
	1 120 000
	1 335 000
	1 335 000
	1 335 000
	1 335 000
	100 000
	100 000
	1 435 000
	1 435 000

	Reserv
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Totalt
	1 120 000
	1 120 000
	1 335 000
	1 335 000
	1 335 000
	1 335 000
	100 000
	100 000
	1 435 000
	1 435 000


Motivering:
För att förstärka verksamheten vid den parlamentariska konferensen om WTO måste regionala nationella seminarier om kapacitetsuppbyggnad anordnas för parlamentsledamöter. Bidrag från denna budgetpost och budgetposterna 3 2 0 0 och 3 0 4 2 behövs för att finansiera sådana seminarier och stödja både Europaparlamentets och tredjeländers deltagande samt deltagande av experter.
=-=-=-=-=-=-=-=-=-==-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-==-=-=-=
	[bookmark: Amd_267624666101258634_16_03_01_04]Förslag till ändring 6453
	=== INTA/6453 ===


från Helmut Scholz, Utskottet för internationell handel
-------------------------------
SECTION III — COMMISSION
Punkt 16 03 01 04 — Kommunikationsåtgärder vid kommissionens representationskontor, medborgardialoger och partnerskapsåtgärder
Ändra belopp enligt följande:
	
	Budget 2019
	Budgetförslag 2020
	Rådets ståndpunkt 2020
	Skillnad
	Nytt belopp

	
	Åtaganden
	Betalningar
	Åtaganden
	Betalningar
	Åtaganden
	Betalningar
	Åtaganden
	Betalningar
	Åtaganden
	Betalningar

	16 03 01 04
	20 511 000
	19 078 000
	22 325 000
	20 600 000
	17 825 000
	20 600 000
	6 175 000
	3 400 000
	24 000 000
	24 000 000

	Reserv
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Totalt
	20 511 000
	19 078 000
	22 325 000
	20 600 000
	17 825 000
	20 600 000
	6 175 000
	3 400 000
	24 000 000
	24 000 000


Motivering:
Inhemska rådgivande grupper och gemensamma plattformar har involverats i medborgardialogen eftersom de är det viktigaste verktyget för att uppnå det civila samhällets effektiva deltagande i genomförandet och övervakningen av handels- och hållbarhetskapitlen i handelsavtalen, och antalet sådana grupper och plattformar har ökat på senare tid.
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